1 APARELHO MONITOR DE 

GLICEMIA, A BATERIA, COM 

VISOR AMPLIADO, C/ ESTOJO 

PARA TRANSPORTE E MANUAL 

DE INSTRUÇÕES.  De 

especificações MÍNIMAS: Aparelho 

Monitor c/ funcionamento por 

bateria(s) 3V-CR2032, c/ 

capacidade de memória de no 

mínimo 365 (trezentos e sessenta e 

cinco) testes; c/ tempo de resposta 

de até 05 (cinco) segundos; c/ 

registro de média de testes de no 

mínimo 07 (sete) dias; c/ 

34 UN    

possibilidade de marcadores Pré e 

Pós prandial; acompanhado de: 

pilhas compatíveis + estojo p/ 

armazenamento e transporte +